DO PRAZO – Fica prorrogado o prazo contratual por mais um período de 12 (doze) meses, o
prazo que venceria em 14/10/2020, passa a vencer em 14/10/2021.

CLÁUSULA TERCEIRA – PREÇO:

DO VALOR - O valor da contratação de R$ 28.066,14 (vinte e oito mil, sessenta e seis reais e
quatorze  centavos)  passa para R$ 50.387,73  (cinquenta  mil,  trezentos  e  oitenta e  sete  reais  e
setenta e três centavos), sendo R$ 22.321,59 (vinte e dois mil,  trezentos e vinte  e um reais e
cinquenta e nove centavos) para atender a nova etapa contratual.

CLÁUSULA SEGUNDA– RATIFICAÇÃO: Ficam ratificadas em todos os seus termos, cláusulas e
condições as disposições contratuais originais, no que não tiverem sido retificadas, e alteradas ou